Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

22"-Teleskopschienen fiir 19"-Server

Spezifikationen

Kompatibel mit
Lange

Maximale Auszugstiefe
Einbauhdhe

Farbe

Material

Netto-Abmessungen (H/8/T)
Verpackungs-Abmessungen (H/8/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Versandeinheit

Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Passend fiur folgende Gehduse

19"-Server
22"

Vollauszug fir die Montage von 19" Gehausen in Serverschranken bis zu 800mm Tiefe

110cm

1HE

Schwarz

Metall

10/48/550mm

54/60/560mm

2.10Kg

2.24Kg

1 Satz

24 Monate Gewabhrleistung

88887030

4260133123519

4 Halterungen zum anbringen der Schienen im
Serverschrank (vormontiert, mit Schrauben)
IPC 4U-4129L 4HU
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