



22"-Teleskopschienen für 19"-Server



Spezifikationen

Kompatibel mit	19"-Server
Länge	22". Vollauszug für die Montage von 19" Gehäusen in Serverschränken bis zu 800mm Tiefe
Maximale Auszugstiefe	110cm
Einbauhöhe	1HE
Farbe	Schwarz
Material	Metall
Netto-Abmessungen (H/B/T)	10/48/550mm
Verpackungs-Abmessungen (H/B/T)	54/60/560mm
Nettogewicht	2.10Kg
Bruttogewicht	2.24Kg
Versandeinheit	1 Satz
Garantie und Gewährleistung	24 Monate Gewährleistung
Artikelnummer	88887030
EAN-Code	4260133123519
Lieferumfang	4 Halterungen zum anbringen der Schienen im Serverschrank (vormontiert, mit Schrauben)
Passend für folgende Gehäuse	IPC 4U-4129L 4HU